
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek 013 – 2016 

        

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního 

systému „Dynamický nákupní systém na dodávky tonerů, válců 

do tiskáren a kopírek“ (Evidenční číslo v IS VZ: 376809) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni    

 Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň   

 IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Petr Němec 

     (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spotřebního materiálu pro tiskárny a kopírovací stroje pro 

potřeby ZČU, jejichž přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze 

č. 1 návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí  52 300,- Kč bez DPH.  

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 4 

Obchodní firma: APEKO GROUP s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně 

IČ: 279 99 611 

 



 

 

 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH 52 300,-  
 
Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného uchazeče 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 26843935 

Nabídková cena: 54 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: PREMO s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 68708 

IČ: 26251531 

Nabídková cena: 55 584,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:    3 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

Nabídková cena:    55 384,- Kč bez DPH 

 



 

 

Nabídka č.: 4 

Obchodní firma: APEKO GROUP s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Vojenská 489, 330 21 Líně 

IČ: 279 99 611 

Nabídková cena: 52 300,- Kč bez DPH, 63 283,- Kč vč. DPH 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: PREMO s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 68708 

IČ: 26251531 

 

Dne 27. 05. 2016 podal Uchazeč nabídku ve výše zmíněné veřejné zakázce v rámci zavedeného 

Dynamického nákupního systému na dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek (evidenční číslo v IS 

VZ: 376809). Nabídka Uchazeče byla podána tak, že u elektronického úkonu (sestavení a odeslání 

nabídky) byl připojen elektronický podpis pana Radka Hajného. Tento elektronický úkon je ve své 

podstatě náhradou za průvodní dopis. Soubory obsahující závazný návrh kupní smlouvy 

(Priloha_c_1_Vyzvy_-_kupni_smlouva_T_013-2016.docx, Priloha_c_1_Vyzvy_-_kupni_smlouva_T_013-

2016.pdf), již elektronický podpis neobsahovaly. Elektronický podpis připojený k odeslání nabídky  

nemůže pokrýt celý obsah zprávy, tj. nemůže být uznán i jako podpis připojeného souboru obsahujícího 

návrh kupní smlouvy.  Z  důvodu nesplnění podmínek uvedených v ust. § 71 odst. 7 písm. b) Zákona 

Zadavatel vyloučil Uchazeče z účasti v zadávacím řízení, neboť návrh smlouvy obsažený v nabídce nebyl 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče ve smyslu ust. § 68 odst. 2 Zákona a článku 

7.3 výzvy k podání nabídek. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni dne – viz elektronický podpis 

 …….………………………………… 

   z pov. Mgr. Petr Němec 

 Nákup a veřejné zakázky 
 Západočeská univerzita v Plzni 

          elektronicky podepsáno 


		2016-06-27T07:42:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




